平成27年６月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 泉 製 作 所

代 表 者 代表取締役社長 久保田 達夫

（コード番号：６６１８ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 人事本部長 富長 敏郎

（TEL．03-5297-6490）

「取締役および監査役の選任に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、平成 27 年５月 29 日付「取締役および監査役の選任に関するお知らせ」を開示いたしまし

たが、昨日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の選任について一部内容が変更され

ましたので、お知らせいたします。

（変更箇所は下線で表示しております）

記

【変更前】

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 久
く

保
ぼ

田
た

達
たつ

夫
お

代表取締役社長

取 締 役 副 社 長 坂 東
ば ん ど う

茂
しげる

取 締 役 副 社 長

常 務 取 締 役 山 崎
や ま ざ き

成 樹
し げ き

常 務 取 締 役

取 締 役 金
か ね

見
み

廣
ひ ろ

幸
ゆき

－

取 締 役

（ 社 外 取 締 役 ）
小 磯

こ い そ

孝 二
こ う じ

－

【変更後】

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 久
く

保
ぼ

田
た

達
たつ

夫
お

代表取締役社長

取 締 役 副 社 長 坂 東
ば ん ど う

茂
しげる

取 締 役 副 社 長

専 務 取 締 役 山 崎
や ま ざ き

成 樹
し げ き

常 務 取 締 役

専 務 取 締 役 金
か ね

見
み

廣
ひ ろ

幸
ゆき

－

取 締 役

（ 社 外 取 締 役 ）
小 磯

こ い そ

孝 二
こ う じ

－

以 上